ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 345/2024

PORTARIA Nº 345/2024

Divulga a lista preliminar de contemplados no Edital
Francisca de Souza Leandro, chamamento público
002/2024, da Política Nacional Aldir Blanc – PNAB
2024 no âmbito do município de Olho D’água do
Borges/RN e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA DO
BORGES/RN, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais, resolve:
Art. 1º - Tornar público o resultado preliminar do edital supracitado
com base na Lei 14.399/2022.

PROPONENTE
FRANCISCO MARCOS DA SILVA PEREIRA - NEW CLICK
AGÊNCIA DIGITAL
ANTÔNIO RÔMULO SALES DA COSTA - SANFA
PROMOÇÕES

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, Olho D’água do Borges/RN, em 29 de novembro
de 2024.

MARIA HELENA LEITE DE QUEIROGA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Bruno Vinicius Oliveira da Silva
Código Identificador:9FEAC7A1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/11/2024. Edição 3424
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/